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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr._2 o5 ¢ 2 /Vendimit
2

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Tirane sot me date /J -O/. 0% une Gjyqtare e Gjykates se shkalles se pare
Tirang ¢4 . @ mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi:
- Kujtim Qefalia
per depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit te ortakut te vetem te shogerise

“QEFALIA” sh.pk. dhe:

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr. 20502 dt.07.01.1999 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregetare “QEFALIA” sh.p k. me Ortak te vetem dhe administrator
z, Kujtim Qefalia. :

Me vendimin Nr. 20502/1 eshte bere nje shtese ne objektin e veprimtarise se
shogerise.

Me vendimin e ortakut te vetem te kesaj shoqerie Nr. 2, date 13.01.2004 eshte
vendosur nderrimi i emrit te shoqerise nga “QEFALIA” sh.p.k. ne “ VLLAZNIA *
sh.p.k.

Kerkesa eshte e drejte dhe si ¢ tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992, te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit Nr.2, dt. 13.01.2004 te ortakut te
vetem te shogerise tregtare “ QEFALIA * sh.p.k. ku eshte vendosur nderrimi i emrit te
shoqerise nga “QEFALIA” sh.p k. ne “ VLLAZNIA ” sh.p.k.

Urdherohet zyra e regjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e

shogerise.
GJYQTAly?‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

N&gvﬂgb

VENDIM
1 GJYOTARIT TE VETEM

Sot me date 04+ {2 2004 une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te
vendimit nr.3, date 08.11.2004 te ortakut te vetem te shogerise tregtare
“VLLAZNIA” sh.p.k. dhe dokumentave te tjera te paraqitura prej tij,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr.20502, dt.07.01.1999 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare “QEFALIA” sh.p.k me ortak te vetem dhe administrator
Kujtim Qefalia, me kapital themeltar 100'000 leke,me seli ne Shish Tufine
Tirane me objekt ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te mallrave te
ndryshme, import eksportit te artikujve ushgimore, industriale,
elektroshtepiake, te materiale te ndertimit, druve te zjarrit, fruta perime,
bulmetit dhe mishit dhe nenprodukteve te mishit si dhe tregtimin e sherbimit
te artikujve te ushqimit social, bar bufe.

Me vendimin Nr.20502/1, date 02.08.2001 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane eshte vendosur te shtohet objekti I veprimtarise ne fushen e
ndertimeve dhe te montimeve te banesave, te punimeve te dheut, tarracime,
ndertime civile, industriale, turistike, kompletim e instalimeve hidrosanitare
dhe elektrike, ndertimit te rrugeve, te veprave te artit, te rikonstruksionit te
godinave civile e ekonomike, te veshjeve te fasadave, te punimeve
topogjeodezike dhe topografike, punime ne ujsjellesa e kanalizime te
punimeve te asfaltimit. Ne fushen e transportit te mallrave dhe te udhetarve,
te fregtimit me pakice te karburanteve, etj

Me vendimin Nr.20502/2, date 15.01.2004 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane eshte vendosur ndryshimi I emrit te shogerise nga “QEFALIA”
sh.p.k. ne “VLLAZNIA” sh.p.k.

Me vendimin e ortakut te vetem te shogerise Nr.3, date 08.11.2004
eshte vensur te zmadhohet kapitali i shogerise nga fitimet e mbartura ¢ nga
fitimet e vitit 2003,

Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Lulash Pjeternikaj

Ne keto kushte kerkuesja kerkon depozitimin e ketij vendimi ne
regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.



PER KETO ARESYE ;

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te € vendimit nr. 3, dt. 08.11.2004 te
ortakut te vetem te shoqerise tregtare “VLLAZNIA” sh.p.k.
Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Lulash Pjeternikaj
Shenimin ne fleten perkatese ne kolonen perkatese

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

NralO S|

VENDIMIT
7 VENDIM
| GIYQTARIT TE VETEM

Sot me daten f/ I)r;‘ f i 2004,une gjyatarja e Gjykates se rrethit Tirane
.mbasi shgyrtova kerkesen dhe materialet & tiera te paraqitura nga kerkuesi Kujtim Qefalia,i cili
kerkoi shtese objetki per shogerine me pergjegjesi te kufizuar “VLLAZNIA “shpk dhe ;

KONSTATOVA:

Kerkesa e kerkuesit Shogeria “VLLAZNIA"sh.p. k.eshte e rregjistruar si Person Juridik ne
Gjykaten e Tiranes me vendimin nr.20502 date 07.01.1999,me ortak te vetem themelues Z.Kujtim
Qefaliame kapital themeltar 100.000 leke kontribut | ortakut te vetem themelues me seli ne
Shtish Tufine Tirane,me afat veprimtarie mbi 10 viet me administrator te shogerise Z Kujtim
Qefalia,dhe objekt veprimtarie sipas akt-themelimit dhe statutit te shogerise.

VENDOSI:

Te behet shiese e objekiit te veprimtarise se shogerise “Vllaznia’sh.p k. si vijon :

prodhim buke dhe tregtim brumerash.

tregtim kasafortash.

materiale elektrike ,elektronike dhe nderlidhje

shitjen me pakice te gazit te lenget

materiale kancelarie,perpunime .shitje duralumini,materiale druridhe melamine.
tregtim artikuj e paisje hotelerie.

Konfeksione e veshmbathje

Automjete ,goma dhe pjese nderimi automjetesh.

Grumbullim mbeturina skrapi si dhe lavazho dhe pika servisi

Kerkesa e tij eshte e bazuar dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te nenit 33 te ligjit 7667 date 28.01.1993 “Per Regjistrim Tregtar’ dhe te ligjit 7638 date
18.11.1992 “Per Shogerite Tregtare”

VENDOSA:

Regijistrimin e shogerise “ Vllaznia “ duke mare formen e nje Shogerie Tregtare me
pergjegjesi te kufizuar te ortakut te vetem Z Kujtim Qefalia,me nje kapital prej 100.000
(njeqind mije) leke per te ushtruar veprimtari private si :

prodhim buke dhe tregtim brumerash.

tregtim kasafortash.

materiale elektrike ,elektronike dhe nderlidhje

shitjen me pakice te gazit te lenget

materiale,kancelarie, perpunime ,shitje duralumini,materiale druridhe melamine,
tregtim artikuj e paisje hotelerie.

Konfeksione e veshmbathje

Automjete ,goma dhe pjese nderimi automjetesh.

Grumbullim mbeturina skrapi si dhe lavazho dhe pika servisi

Kunder ketij vendimi behet ankim brenda afatit ligjor.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. 9/0)’00?/)’

VENDIM
L GIYQTARIT TE VETEM

Sot me date ﬂ/ 12 2004 une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te
vendimit nr.3, date 08.11.2004 te ortakut te vetem te shoqerise tregtare
“VLLAZNIA” sh.p.k. dhe dokumentave te tjera te paragitura prej tij,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr.20502, dt.07.01.1999 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare “QEFALIA” sh.p.k me ortak te vetem dhe administrator
Kujtim Qefalia, me kapital themeltar 100'000 leke,me seli ne Shish Tufine
Tirane me objekt ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te mallrave te
ndryshme, import eksportit te artikujve ushgimore, industriale,
elektroshtepiake, te materiale te ndertimit, druve te zjarrit, fruta perime,
bulmetit dhe mishit dhe nenprodukteve te mishit si dhe tregtimin e sherbimit
te artikujve te ushqimit social, bar bufe.

Me vendimin Nr.20502/1, date 02.08.2001 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane eshte vendosur te shtohet objekti I veprimtarise ne fushen e
ndertimeve dhe te montimeve te banesave, te punimeve te dheut, tarracime,
ndertime civile, industriale, turistike, kompletim e instalimeve hidrosanitare
dhe elektrike, ndertimit te rrugeve, te veprave te artit, te rikonstruksionit te
godinave civile e ekonomike, te veshjeve te fasadave, te punimeve
topogjeodezike dhe topografike, punime ne ujsjellesa e kanalizime te
punimeve te asfaltimit. Ne fushen e transportit te mallrave dhe te udhetarve,
te tregtimit me pakice te karburanteve, etj

Me vendimin Nr.20502/2, date 15.01.2004 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane eshte vendosur ndryshimi I emrit te shogerise nga “QEFALIA”
sh.p.k. ne “VLLAZNIA” sh.p.k.

Me vendimin e ortakut te vetem te shoqerise Nr.3, date 08.11.2004
eshte vensur te zmadhohet kapitali i shogerise nga fitimet e mbartura e nga
fitimet e vitit 2003.

Caktimin ¢ ekspertit kontabel te autorizuar Lulash Pjeternikaj

Me vendimin Nr.4, date 13.12.2004 te ortakut te vetem te shogerise
eshte vendosur miratimi I ekspertit Kontabel te Autorizuar per rritjen e
kapitalit te shogerise “VLLAZNIA” nga 100 000 leke ne 6 600 000 leke



ad '

Bashkangjitur raporti I ekspertit kontabel te autorizuar dhe bilanci I
reformuar I shogerise

Ne keto kushte kerkuesja kerkon depoz1tunm e ketlj vendimi ne
regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01. 1993 “Per regjistrin tregetar”

YENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te e vendimit nr. 4, dt. 13.12.2004 te
ortakut te vetem te shogqerise tregtare “VLLAZNIA” sh.p k.
Shenimin ne fleten perkatese ne kolonen perkatese

GIYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. VENDIMIT o/¢9 S© 2 //5

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

<
Ne Tirane, sot me date,(3.05.2005, une ﬂ é“&f /

Gjygtare e gjykates se shkalles se pare Tirane, pasi studjova kerkesen e
Administratorit te shogerise “ VLLAZNIA™ shpk.

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 20502 date 07.01.1999 eshte rregjistruar shogeria
™ VLLAZNTA™ SHPK,
Me vendimin nr.6é date 20.05.2005 te ortakut te shogerise eshte vendosur :

1. Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise duke perfshire te gjitha
rezervat, fitimet e akumuluara dhe Kkompesim te kredive ne kapital.

2. Caktimi i z. Dashnor Memishi ekspert per mmadhimin e kapitalit te
shogerise.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETC ARSYE

Ne baze teligjit nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare “ dhe
nr. 7667 date 28.01.1993 * per rregjistrin tregtar ™.

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
.Depozitimin ne regjistrin tregtar te wvendimit nr.6 date 19.05.2005 te
ortakut te vetem te shogerise ™ VLLAZNIA ” shpk.

. Te urdherchet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne kollonen 4
dhe 5, duke bere ndarjen e regjistrimeve nga njeri tjetri me vije te kuge.

Kunder vendimit lejohet ankim.

GIJYQTARE
(/;4: o ) Zﬁ: .f:f
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. VENDMIT Jp 500/

VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM

Sot, ne Tirane, me date 63 .06.2005, me/4-¢ M

Gjygtare e gjykates se shkalles se pare Tirane, pasi studjova kerkesen e
administratorit te shogerise “ VLLAZNIA ” SHPK,

KONSTATOVA

Se me vendimin nr.20502 date 07.01.1999 eshte rregjistruar shogeria
“WWLIAZNIA ” SHPK, ortak i vetem dhe administrator eshte z. Kujtim Qefalia.

Me vendimin nr. 7 date 24.05.2005 te ortakut te vetem eshte vendosur :

1.Miratimi i aktit te ekspertimit kryer nga eksperti Dashnor Memishi per
zmadhimin e kapitalit.

2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen prej
27.400.000 Leke, duke shkuar kapitali ne shumen prej 34.000.000 Leke.
3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze teligjit nr. 7638 date 19.11. 1992 “Per shogerite tregtare “ dhe
nr. 7667 date 28.01.1993 “ Per rregjistrin tregtar ™

VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.

-Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.7 date 24.05.2005

i vendimit te ortakut te vetem te shogerise “ VLLAZNIA “ SHPK, dhe

aktin e ekspertimit per zmadhimin e kapitalit.

- Te urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne
kollonen 4 dhe 5,duke bere ndarjen e regjistrimeve nga njeri tjetri me
vije te kuge.

- Kunder vendimit lejohet ankim.

/égféE;/KB JYQTARE




REPUBLIKA E SHOIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. VENDIMIT 24803/3

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

oA Goucbporotte ()
Sot, ne Tirane, me date 4§f .05.2006, unel .

Gjygtare e rrethit gjygesor Tirane, pasi studjova /kerkesen e
administratorit te shogerise “ VLLAZNTIA * SHFK,

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 20502 date 07.01.1999 eshte rregjistruar
shogeria “ QEFALIA ~ shpk , me ortake te vetem dhe
administrator z. Kujtim Qefalia.

Me vendimin nr. 20502/2 date 15.01.2004, eshte ndryshuar emri i
shogerise nga “ QFFALTA ™ shpk ne “WLLAZNIA shpk.

Me vendimin nr. 2 date 21.04.2006 te ortakut te vetem te
shogerise eshte vendosur:

1.Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise.

2.Caktimi i z. Dashnor Memishi, eksperte kontabel 1 autorizuar
per zmadhimin e kapitalit te shogerise, me perfshirjen nga
fitimi i pashperndare dhe kompesim kredie.

Ne baze te ligijit nr. 7638 date 19.11.1992 » Per shogerite
tregtare “ dhe nr. 7667 date 28.01.1993 “ per rregjistrin
tregtar ™,

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

—Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr. 3 date
21.04.2006 te ortakut te vetem te shogerise “WLIAZNIA” SHPK
~ Te urdherohet z¥yra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet
ne kollonen 4 dhe 5, duke bere ndarjen e regjistrimeve nga
njeri tjetri me vije te kuge.
- Kunder vendimit lejohet ankim.
GJYQTARE )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJIYKATA E RRETHIT GJYOESOR TIRENE
NR. VENDIMIT 24803@

VENDIM
I GJIYQTARIT TE VETEM

Sot, ne®*Tirane, me datelfks .05.2006, une
Gjyqtare e rrethit gjygesor Tirane, rasi studj
administratorit te shogerise “ VLIAZNIA ” SHPK,

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 20502 date 07.01.1999 eshte rregjistruar
shogeria “ QEFALIA ” shpk , me ortake te vetem dhe
administrator z. Kujtim Qefalia.

Me vendimin nr. 20502/2 date 15.01.2004, eshte ndryshuar emri i
shogerise nga “ QEFALIA “ shpk ne “VLILAZNIA “ shpk.
Me vendimin nr. 2 date 21.04.2006 te ortakut te vetem te
shogerise eshte vendosur:
1.Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise.
2.Caktimi i z. Dashnor Memishi, eksperte kontabel i autorizuar
per zmadhimin e kapitalit te shogerise, me perfshirjen nga
fitimi i pashperndare dhe kompesim kredie.
3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Kerkesa eshte e dreijte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr. 7638 date 19.11.1992 “ Per shogerite
tregtare “ dhe nr. 7667 date 28.01.1993 “ Per rregjistrin
tregtar “.

VENDOSRA

Pranimin e kerkeses.

-Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr. 3 date
21.04.2006 te ortakut te vetem te shogerise “WLLAZNIA” SHPK
- Te urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet
ne Kkollonen 4 dhe 5,duke bere ndarjen e regji%@&%meve nga
njeri tjetri me vije te kuge. ST e
- Kunder vendimit lejohet ankim. ‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. VENDIMIT R 507/ ¢

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me dateo'({.06.2006, une w ﬁ@”
Gjygtare e rrethit gjygesor Tirane, pasi studjovi
kerkesen e administratorit te shogerise “ VLLAZNIA “ shpk.

KONSTATOQOVA

Se me vendimin nr. 20502 date 07.01.1999 eshte rregjistruar
shogeria “QEFALIA" SHPK. Ortak i vetem dhe administrator i
shogerise eshte z. Kujtim Qefalia.
Me vcendimin nr. 20502/2 date 15.01.2004, eshte ndryshuar emri
i shogerise nga " QEFALIA" shpk ne "™ VLLAZNIA " shpk.
Me vendimin date 05.06.2006 te ortakut te vetem te shogerise
eshte vendosur :

1.Miratimi i aktit te ekspertimit kryer nga eksperti kontabel
i autorizuar z. Dashnor Memishi, per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.

2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen
prej 31.000.000 Leke duke shkuar ne shumen prej 65.000.000
leke.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Cmoj, se kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.
PER KETC ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite treg-
tare®™ dhe nr.7667 date 28.01.1993 “Per rregjistrin tregtar “.

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit date
05.06.2006 i ortakut te vetem te shogerise “VLLAZNIA" shpk dhe
aktin e ekspertimit.

-Te urdherchet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne
kollonen 4 dhe 5, duke bere ndarjen e regjistrimeve nga njeri

tjetri me vije te kuge.
My

Kunder vendimit lejohet ankim.
YQT R E




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
NR 20502/10 VENDIMI
VENDIM

| GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sol me date 01.02.2007,une Gjyqtare e Gjykates Rrethit Gjyqsor,
Tirane,M.Shegani(Dedi)mora ne shqyrtim Dokumentacionin e paragitur nga Administratori,per
depozitim prane Regjistrit Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjygsor Tirane,te Vendimit te Ortakut
e Administratorit te vetem te SHPK “Vllaznia”,numer 10 date 22.01.2007

KONSTATOVA
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar,eshte regjistruar si person juridik,me emertimin “Qefalia *
SHPK,me numur vendimi 20502 date 07.01.1999, me Ortak e Administrator te vetem, Kujtim
Mystym Qefalia, me Seli ne Shtish -Tufine, Tirane,me kapital 100.000 leke,e cila i perket ortakut
te vetem.
Me vendim te Gjykates numer 20502/1 date 21.08.2001,eshte miratuar shtese objekti

Me Vendim te Gjykates numer 20502/2 date 15.01.2004,eshte miratuar ndryshimi i emerit te
shogerise nga"Qefalia’ne “Vllaznia”.

Me Vendim te Gjykates numer 20502/3,date 01.12.2004 eshte miratuar ritja e kapitalit shogerise
Me Vendim te Gjykates me numer 20502/4,date 15.12.2004,eshte miratuar shtese objekti
Me Vendim numer 20502/5,date 28.12.2004,eshte miratuar ritja e kapitalit te shoqerise

Me Vendim numer 20502/6 date 23.05.2005,eshte miratuar Eksperti kontabel per perpilimin e
raportit per ritjen e kapitalit te shogerise

Me Vendim numer 20502/7 date 03.06.2005,eshte miratuar ritja e kapitalit

Me Vendim numer 20502/ 8,date 16.05.2006,eshte miratuar eksperti kontabel,per perpilimin e
Raportit te ritjes kapitalit,

Me Vendim numer 20502/9,eshte miratuar kapitali i shogerise ne vileren prej 65.000.000 leke.
Me date 22.01.2007, Ortaku e Administratori | vetem ka
VENDOSUR

1. Largimin si Ortak e Administrator i vetem i shogerise e Zotit Kujtim Myslym Qefalia

2. Kalimin e shogerise Zotit Yiber Osman Kalaja, i datelindjes 11.06.1972 lindur & me
banim Tirane,Rruga”M.Keta"Nr 64.

3. Tjetersimin e 100%/njeqgind pergind/ te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise
nga Zoti Kujtim Myslym Qefalia tek Zoti Ylber Osman Kalaja,nepermjet Kontrates se
Shitblerjes

4. Ndryshimin e Selise se shoqerise nga: “Shtish, Tufine , Tirane”

Tek : “Tujan, Tirane"
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Tjetersimi i kuotave te kapitalit eshte bere me Kontraten e Shitblerjies me numer 567 rep e
numer 166 kol date 30.01.2007

Pasqyrimin e ndryshimeve prane Regjistrit Tregetar
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar

PER KETE ARSYE

Ne baze te Ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe Ligjit 7638 date 19.11.1992

VENDOSA

- Pranimin e kerkeses.
- Depozitimin prane Regjistrit te Gjykates se Rrethit Gjygsor, Tirane, te:

A. Vendimit te Ortakut te vetem te shogerise “Vilaznia’me nr 10 date 22.01 . 2007, ku
eshte vendosur

1. Largimin si Ortak e Administrator i vetem i shogerise e Zotit Kujtim Myslym Qefalia

2. Kalimin e shogerise Zotit Ylber Osman Kalaja, i datelindjes 11.06.1972 lindur e me
banim Tirane,Rruga’M.Keta"Nr 64.

3. Tjetersimin e 100%/njeqind perqind/ te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise
nga Zoti Kujtim Myslym Qefalia tek Zoti Yiber Osman Kalaja,nepermjet Kontrates se
Shitblerjes

4. Ndryshimin e Selise se shoqerise nga: “Shtish, Tufine , Tirane”

Tek : “Tujan, Tirang”

B. Kontratn e shitblerjes se kuotave te kapitalit me numer 567 rep e numer 166 kol date
30.01.2007

,
Urdherohet Zyra e Regjistrit te beje ndryshimet perkatese ne kolonen__/  si dhe te behet
ndarja me vize te kuge nga njeri tjetri

Kunder ketij vendimi lejohet ankim
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URDHET RREGITSORIMT

208 " QRFATIA " " ghpk
b. Selia ne Shtis Pufine firane

C.Mregetimin eme shumice o pakice import eksport +te
mallrave te ndryshme industriale, ushgimore
elektroshtepiake » Mmateriale ndertimi, fruta perime,

c. Xapitali 100.00C leke

Ortak i vetem g. Kujtim Lefalia
Administrator =z. Kujtim jefalis 1 biri i My lymis
d' 1. 1959 banues ne Shtish “ufine Tirane
Xohezgjatja 10 viet
Akt themelini 1 flete

statuti 6 flete
Data e nenshkrimit 7.1.1939

Nata e rrecjistrimit 6.1.1990
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‘\r 1" QEFAIJIA 1 ( Sth )

Ih EEMELIMIT TE SHOQERISE PRIVATE TREGTARE
< L Rrethin e

Sot, me daten _04.01, 1999, ne Tiranes , une i.%pajturi
Kuitim Qefalia , i biri i 14 , dhe i sherifes '
1indur me 1< 59 , banues ne te njejtin Rreth, feshati” Shtish-
Tufine ", pall.__ -= , shk.__-= , ap- —-— , me deshiren time , mo-
ra vendimin qge te krijoj Shogerine Tregtare me emrin "_QREFALTA "
" te import-eksportit, me pergjegjesi te kufizuar (shpk), gendra
1isht do te jete ne adresen e sipershenuar, por me

e se ciles aktua
d te ndryshoje seline e saj.

kalimin e kohes mun
Veprimtaria e Shogerise qe po xrijoj do te konsistoje ne fushen
trecetimit me shumice dhe me pakice te mallrave te import-—

cksportit (te artikujve ushaimore, industriale, elektroshteplake,
te materiamieve te ndertimit, druve te zierrit, fruta-perimeve,
bulmetrave, mishit e nenprodukbeve te tij) si dhe te tregetimit
e oherbimit e artikujve te ushgimit social (bar-bufe), ———————-~

/

Kete aktivitet do ta ushtroj aktualisht si ortak dhe admini-

strator i vetem, pa p%ﬁsemarres te tjere sot per sot, me nje ka-
T 7)) leke.

pital fillestar eC. 0CO (_njedindmije
Kete akt themelimi e mbeshtes ne ligjet nr. 7647, date
28.01.1993 dhe nr.7638, date 19.11.1992 "Per shogerite tregetare"
dhe, mbasi te regjistrohem si person juridik i kesaj Shogerie Pro-
dhuese e Tregetare ne organet konpetente (ne Gjykaten e Rrethit te
Tiranes dhe perfundimisht ne Zyren perkatese tatimore),do te zhvi-
1loj veprimtarine private sipas objektit te shenuar ne statut dhe
te percaktuar ne vendimin perkates te Gjykates si person juridik.
Ne aktivitetin tim ne kete Shogeri me pergjegjesi te kufizuar
(shpk) do t'i permbahem statutit te nartuar per kete gellim dhe do
te respektoj si dispozitat ligjore ge jane ne fugi dhe ato ge do te
dalin me vone per veprimtarine private te shogerive prodhuese e
tregetare.
Ky akt themelimi u redaktua ne tri kopje, nga te cilat njeren

kopje e mban Gjykata e rrethit te Tiranes, nje kopje do te dore-
sohet ne Zyren perkatese te Tatimeve dhe kopja e fundit do te

mbahet nga une, pronari e themeluesi i kesaj Shogerie, se bashku

me aktet e tjera.
akti i themelimit nenshkruhet rregullisht nga une, themeluesi

i kesaj Shogerie {shpk}.

il

it
e

—_—

ORTAK I VETEM I THEME&IMI_’;‘ TE
SHOQERISE PRIVATE TREGETARE" EFALIA "

( KUJ TIp QEFALTA )
REPUBLIKA E SHQIPERISE . 1 5
MINISTRIA E DREJTESISE Nr. 2x rep.
NOTERTIA Nr. & kol
VERTETIM

Sot, me daten_04 .01, 1999{nentedhjetenente) u paragit perso-
nalisht ne Zyren e Noterise ne Tirane shtetasiXujtim Qe-aliﬁgiﬂk
i vetem i themelimit te Shogerise Private Tregetare” QEFALIA »
me seli neBh-TUfine(Tiraﬁeﬂadhor, me zotesi te plote juridike per
te vepruar, per identitetin dhe gjeneralitetet e te cilit u sigu-
rova nga leternjoftimi i tij personal, i cili me deklaroi se statu-
tin dhe aktin e themelimit te kesaj Shogerie i ka hartuar me deshi-
ren e vullnetin e tij te lire dhe i nenshkroi para meje. Une, mbasi
i gjeta ne rregull, i vertetoj sipas ligjes, ; RN r




STATUTI &
I SHOQERISE PRIVATE “9EFALIA v pr PERGIEGJIESI TE KUFIZUAR (

SHPK)

Ne mbeshtetje te 1ligjit nr.7667, date 28 ,01..1993 ghe
te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 "per shoqerite'tregtare"
une, i quajturi Fuitim ¥yslim Qefalig + 81 themelues
i Shogerise Private e Tregtare REPATL I A "{shpk),
s0t, me daten 04. 01,199, duke "asur edhe zotesine e plote
juridike per te veépruar, shpall persa vijon: QEFPATTA

"Formimin e Shoaﬁrise Private Tregtare » > d
-" (shpk) me seli ne irane s

ne fehatin Sh¥ish-Tufine,

EORMIMI

Neni 1 .
Formohet Shoqerialprivate Tregtare * Q= ? A LT L
(shpk) me themelues z. _ Kujtim Qefalig i biri i Wyslimit
—__ dhe i Sherifegs lindur me 1959

banues ne
¥
Rrethin e Tiranes

y ne Shtish-Tufine,

Qendra e Shogerise

Neni 2

Ow
Qendra e Shoqerisg'Tregtare Private »__ _ WEFALIA
ne'ﬁhhﬁﬁhﬁﬂuﬁingi“jTLraggﬂ por me kalimin e kohes,

do te jete _. .
mund te nderroje vendgendrimin brenda drethit te Tiranes
ytete te tjera te Shqgiperise.

— dhe te hape dege te reja ne g

v imta
Nepnd 3

Kohezgjatja e veprimtarise se Shogerise Tregtare
Private » . QE?ALI% 1t

eshte e pakufizuar dhe mund te zgjase
viet, por edhe mungd te shperbehet ne ¢do kohe dhe per c¢do
shkak.

i i veprij arise se Shogerise

Neni 4

_ Objekti i vepfiatarise Se Shogerise " QERALIA
eshte: Tregetimi me shumice g

he me pakice 3 nallrgve te

fruta-perimeve, bulmetrave,

{bar-pufey/

irport-eksportit {1 artixujve usngimere, industrlaie, elekTro-
satepidke te Baterigleve te ndertimiy,

Bishit dhe nenprodukteve te t1])
81 dhe trege;im3 ¢ sherbimi 3 1 ] S
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B _ Kapitali i Shogerise

Neni 5

Kapitali i Shogerise si fillim eshte __100,0C0C leke,
kontribut i vete themeluesit te Shogerise, z. Kujtim Qefalia,
dhe vetem ai eshte themel, ketij kapitali. Kapitali i kesaj
Shogerie me pergjegjesi te kufizuar (shpk) do te shtohet ose do
te pakesohet me kalimin e kohes, sipas vendimeve ge do te marre

ort.veteni saj.

Drejtimi dhe administrimi

Neni 6

Shogeria private »__ YEFALIA deklarohet e krijuar

ne zbatim te plote te normave ge permban Ky statut ghe ne ato te
legjislacionit shqgiptar ne fugi. Ajo eshte krijuar dhe do te
veproje ne perputhje me ligjin nr. 7512, date 10.08.1991 »per
sanksionimin e mbrojtjen e pPrones private , nismes se lire te
veprimtarise private dhe te privatizimit", te ligjit nr.7638,
date 19.11.1992 "per shogerite tregtare" si dhe te ligjeve te
tjera ge do te shpallen ne te ardhmen per kete gellim. Shogeria
Private "_G B F A L I 4 = vepron si person juridik ge nga data
€ regjistrimit te $aj ne Gjykaten e Rrethit te Tiranes, ndersa
do te ushtroje veprimtarine e saj ekonomike me marrjen e lejes
Se ushtrimit te veprimtarise Private nga Zyra perkatese e

SHOQERIA TREGETARE "QEFALI A% (SHPK), SHTISH—TUFINE,TIRANE/ALB&NIA/.

Neni 8

Shogeria Private * Q E P 4 1 7 A Vepron ne regiim
te punhes private dhe merr bersiper te drejta dhe detyrime. Ajo

" Neni 9
Shogeria Private " QEFALIA " eshte e krijuar si
$rone e vetme e z. Kujtim QeTalig - Vendimet ge merren nga




B
Neni 10

Administratori i kesaj Shogerie, i cili eshte njekohe-
sisht edhe gor veten. saj, z. Kujtim Vyslim Qefalia , sipas

nevojave ge paragiten per zhvillimin e veprimtarise ekonomike dhe

Neni 11

Administratori i Shogerise dhe , me autorizimin e tij,
administratoret e emeruar prej tij, jane te veshur me te gjitha

«© gellimit te Shogerise. Ata kane te drejte, midis te tjerash,
te blejne , te shesin, te kembejne pasuri, lende te para, ge
lidhen me veprimtarine e Shogerise, te lidhen me shogerite e
tjera, qofshin te vendit apo te huaja, duke siguruar Pjesemarrijen

Neni 12

Ortaku i vetem Shogerise cakton administratore, te cilet,
ne aktin e emerimit marrin te drejtat, detyrat dhe masen e pages.
Po keshtu vepron adhe ne pPunetoret e punesuar, me te cilet lidh
kon-traten e punesimit ne perputhje me ligjin "Mbi lidhjen e
kontrates individuale apo kolektive". Ne kontrate percaktohen
kushtet e punes Per punetcret e administratoret e punesuar.
Shogeria merr persiper te respektoje rregullat ne fugi te
punesimit mbi "Marrredheniet e Punes" dhe te sigurimit shoqgeror
per ta, me forma stimuluese Per punen e tyre, ndersa te gjithe
te punesuarit jane te detyruar te pPrancjne statutin e Shogerise
dhe ta respektojne ate me rigorczitet.

Neni 13

Administratoret nuk mund te marrin cilesine e ortakut
ne Shogerine Private " QR E F A L I & " dhe as te

tyre ose te te treteve, perveg rasteve te autorizuara nga pronari
i Shogerise. Pper ¢do shkelje administratoret ose te punesuarit
largohen nga puna dhe pergjigjen per ¢do demtim.

Neni 14

Te gjitha shpenzimet e nevojshme per mbajtjen e te
punesuarve perballohen nga vete Shogeria " EPALIA '




,4‘.

Perfagegimi i Shogerise

Neni 1%

Perfagesimi i Shogerise do te behet nga @.,vetem i saj
dhe prej administratoreve eventuale te caktuar Prej tij si ne
gender, ku ajo ushtron veprimtarine e saj, ashtu edhe ne deget
ne rast te krijimit te tyre, sipas ketij statuti. Me vendim te
pronarit, administratoret edhe mund te zevendesohen. Ata zbatojne

Ortaku i “vetem dhe administratoret e Shogerise kane te drejte
ta perfagesojne Shogerine * QFEF AL I A " ne organet
gjyqesore, ne gjykime te tjera si dhe para institucioneve
shtetercre si dhe te caktojne avokate mbrojtes per ¢eshtjet ne

gjykim.

Sekreti i Punes

ruajne sekretin e punes se Shogerise.Sekret pune paragesin shkre-
Sat, materialet, aktet, te cilat, me ligj te vegante, dhe me
vendime te nxjerra nga @ ,vetemMperbeijne sekrete pune. Te dhenat
informative, bilancet, plani si edhe informacionet mbj politiken
ekonomike te Shogerise, ge u jepen organeve perkatese sipas
ligjeve, nenshkruhen nga themeluesi i Shogerise,

Detyra mbi ruajtjen e sekretit te punes nga te
Punesuarit vazhdon edhe pas largimit te tyre nga Shogeria.

Bilanci dhe te Ardhurat

Neni 17

" QEFALIAYeprimet ekonomike dhe financiare te Shogerise "_~
" mbyllen me 31 Dhjetor te c¢do viti, perve¢ urdhrave
te vecgante qe jep or.,veternii Shogerise per kete gellim. Ne fund
te periudhes ushtrimore {mujore dhe tremujore} Shogeria dhe
admini-stratoret nxjerrin bilancin kontabel te Shogerise me
rezultatin ekonomik FITIM dhe HUMBJE, bazuar ne ligjet ne fuqgi
dhe ne rregullat e mbajtjes se kontabilitetit, qe kerkohen per
personat juridike private dhe shogerite private nga ocrganet
kompetente financiare. Bilanci kontabel i Shogerise miratohet dhe
nenshkruhet nga ortaku i vetem i Shogerise,

Neni 18

Te ardhurat netto, pas vegimit te fondeve te akumulimit
dhe te pageses se detyrimeve fiskale, i mbeten per perdorim

e tyre. Pjesa e fitimit netto, ge i perket or,vetem shgiptar apo
anetareve te Shogerise, mund te transferun8t lirisht jashte
shtetit shqiptar pa kufizim, bazuar ne ligjin nr.7594, date
4.08.1992, e

S




5.

Shperndardia e Shogerise

Neni 19

Shperndarija e Shogerise mund te behet ne g¢do kohe ghe
¢do shkak. Ort,vetem i Shogerise vendos mbi menyren e
likuidimit dhe cakton nje ose me shume likuidatore, duke iu
percaktuar dety-rat. Administratoret janezpergjegjes pPer ruajtjen
& pasurise se Shogerise, perderisa t'u dorezohet ajo personave
fizike apo juri-dike, duke 1likuiduar, ne rradhe te pare,
detyrimet ndaj personave te trete ge mund te kete Shogeria.

Neni 29

EF ALTTI A ka numrin e
Banken e Shtetit Shgiptar

Shogeria Private " Q
llogarise rrjedhese te regjistruar ne
ne Tirane -

Dispozita te pergiithshme
Neni 2]

Persa nuk eshte shprehur ne kete statut, i referohet
¢do 1ligji te vecante perkates dhe legjislacionit shqiptar,
veganerisht 1ligjit Per shogerite tregtare nr. 7638, date
19.11.1992 si ghe ligjeve te tiere ge do te shpallen per kete

Neni 22

Ky statut redaktohet ne disa kopje, nga te cilat njeren
kopje e mban Zyra e Noterise, qge kryen vertetimin noterial, nje
kopje e mban Gjykata e Rrethit te Tiranes, qe kryen regjistrimin
e Shogerise si pPerson juridik, nje kopje i dorezohet Zyres
perkatese Tatimore bashke me dokumentet e tjera respektive ndersa

ORTAKU I VETEMDEE ADMINISTRATORI I
SHOQERISE PRIVATE" QF P AL I A "

( KUTTIM QEFALIA

Tirane, me 04, 01°1999.

R
-



SHOQERIA "VLLAZNIA" shpk
TIRANE

VENDIM
I ortakut te vetem
Nr.3 date 08.11.2004

Une ,Kujtim Qefalia ,ortak I vetem dhe administrator I shogerise
"VLLAZNIA" shpk,me seli ne Shish Tufine, Tirane ,ne baze te ligjit
Nr.6738 date 19.11.1992,"Per shogerite Tregtare"nenet42,61 dhe 63 ,Aktit te
themelimit dhe statutit te shogerise "VLLAZNIA"shpk .

VENDOSA
1.Te zmadhoje kapitalin e shoqerise "VLLAZNIA" shpk.nga fitimet e
mbartura dhe nga fitimet e vitit 2003 per vleren 6.500.000 leke .
2. Te emeroje ekspert kontabel te autorizuar per pergaditjen e raportit per
modalitete e zmadhimit te kapitalit z.Lulash Pjeternikaj.
3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Ortaku I vetem themelues

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOM/}E NOTERVE TIRANE
Nr./A4/d Re

s VERTETIM NENSHKRIM!

Ne Tirane,sot me date 25.11.2004 (dymije e kater ),para meje noterit publik
Halil Sinanime zyre ne Rr."P.e Rilindjes ".u paraqlt personalishte Z. KUJTIM
QEFALIAbanuese ne Tirane,i njohur prej meje ,paraqitur me cilesine e
administratorit dhe ortakut te vetem te shogerise “VLLAZNIA’SHPK® ,madhor me
zotesn te plote juridike per te vepruar,i cili kerkoi vertetimin e nenshkrimit te bere ne

g ,epermendur




VENDIM
NR.2 DATE 10.12.2004
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “VLLAZNIA”SHPK

Shogeria "Vilaznia"sh.p.k.eshte e rregjistruar si Person Juridik ne
Gjykaten e Tiranes me vendimin nr.20502 date 07.01.1999,me ortak te
vetem themelues Z.Kujtim Qefalia,me kapital themeltar 100.000 leke
Jkontribut | ortakut te vetem themelues me seli ne Shtish Tufine
Rr."Myslym Keta Tirane,me afat veprimtarie mbi 10 vjet me administrator
te shogerise Z Kujtim Qefalia,dhe objekt veprimtarie sipas akt-themelimit
she statutit te shogerise.

Me vendimin nr.20502 date 07.01.1999, te Gjykates se shkalles se
pare Tirane eshte bere depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per
objektet e veprimtarise se shogerise si vijon "tregtimin me shumice dhe
pakice te malirave te import eksportit te artikujve ushgimore |industriale
elektroshtepiake te materialeve te ndertimit,druve te zjarritfruta perime,
bulmetra, mishit e nenproduktete tjj si dhe tregtim e sherbim te artikujve
te ushgimit social bar-bufe”.

Ortaku i vetem | shogerise ne mbledhjen e sotme ne baze te statutit te
shogerise dhe ligjit Nr.7638,date 19.11.1992.

VENDOSI:

Te behet shtese e objektit te veprimtarise se shogerise "VLLAZNIA"shpk
si vijon :

prodhim buke dhe tregtim brumerash.
tregtim kasafortash.

materiale elektrike ,elektronike dhe nderlidhje
shitjen me pakice te gazit te lenget

materiale kancelarie,perpunime  shitje duralumini,materiale
druridhe melamine.

tregtim artikuj e paisje hotelerie.

Konfeksione e veshmbathje

Automjete ,goma dhe pjese nderimi automjetesh.
Grumbullim mbeturina skrapi si dhe lavazho dhe pika servisi

“Autorizohet administratori | shegerise te beje depozitimin e ketij vendimi
ne rregjistrin tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

ORTAKU | VETEM | SHOQERI

y%%, 5



SHOQERIA "VLLAZNIA" shpk
TIRANE
VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM
Nr.4 date 13.12.2004

UNE ortak I vetem j shogerise "VLLAZNIA" shpk ,ne baze te ligjit
Nr.7638 date 19.11.1992,"Per shogerite Tregtare "nenet 42,61 dhe 63 ,Aktit
te themelimit dhe statutit te shogerise "VLLAZNIA"shpk mora ne shqyrtim
raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Lulash Pjeternikaj per Iritjen e
kapitalit te shogerise(sipas misionit te dhene) dhe ;

VENDOSA

1.Te miratoje raportin ¢ Ekspertit Kontabe] te Autorizuar,Z.Lulash
Pjeternikaj per zmadhimin e kapitalit te shogerise "VLLAZNIA" shpk,

2. Te miratoje rritjen e kapitalit te shogerise "VLLAZNIA" shpk nga
100.000 leke ne 6.600.000 leke.

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Ortak i vetme themelues j shogerise "VLLAZ]}{IA" shpk.

KUJTIMQ ‘ALIA

LAY
L




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERTA “ VLIAZNIA ™ SHPK
TIRANE

VENDIM

DATEE &  20.05. 2005

Sot ne Tirane, me date 20.05.2003, une ortaku i vetem i shogerise
" Vllaznia “ shpk, pasi analizova gjendjen financiare te shogerise ;

VENDOSA

1. Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise duke perfshire te gjitha
rezervat, fitimet e akumuluara dhe kompesim te kredive ne kapital.
2.Caktimin e z.Dashnor Memishi, ekspert per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU I VETEM

/ RYTTIM QRFALIA

k\__ - : F
. - T 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHPK *“ VLLAZNIA “
TIRANE

VENDIM

NR. 7 DATE 24.05. 2005

Sot ne Tirane, une ortaku i vetem 1 shogerise ™ VLLAZNIA * shpk ,ne
seline e shogerise,

VENDOSA

1.Miratimi i aktit te ekspertimit kryer nga eksperti Dashnor Memishi per
zinadhimin e kapitalit.

2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise ne masen 27.400.000
leke duke shkuar ne shumen prej 34.000.000 leke.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
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SHOQERIA TREGETARE (SHFK)

" QEFALIA Tirane, me 10.08.2001
- TIRANE
Nr i ligenceS°
3705968
VENDIM
i* R

ORTAKUT TE_VETEM

Nr.,1l, date 10_gusht 2001

cr

| Ortaku i Vetem dhe admlnistratorl i Shoqerlse Tregetare(shpk)
"QEFALIA", z. Kujtim Qefalia, me seli ne Tirane, ne Shtish-Tufine,

mbasi analizoi mundesite e kesaj Shogerie per_rrltaen g aktivitetit te

saj,
VENDOST:

o.%.s0,1Qey perveg objektit te veprimtarise se Shogerise Tregetare
WQEFALIAY (shpk), te miratuar me vendimin nr.20502, date 07.01.1999 te
Gjykates se Rrethit te Tiranes ne fushen e tregetimit me shumice e me
pakice}té_mallrave te import-—eksportit, te artikujve ushdimoré, indust
.fialé, éléktroshtepiake, te materialeve te ndertimit, druve te zjarrit
fruta-perimeve, bulmetrave, mishit e nenprodukteve te tij si dhe
tregetimit e sherbimit te artikujve te ushqimit social (bar-bufe),
te behet shtegse veprimbtarie private edhe ne fushen e ndertimeve dhse
montimeve te banesave,te punimeve te dheut, tarracimeve, ndertimeve
civile, industriale, turistike, komplgkimit te instalimeve hidrosanit:
dhe elektrike, ndertimit te rrugeve, te veprave te artit, te rikonstru
sionit te godinave civile dhe ekonomike, te veshjes se fasadave, te
punimeve topogjeodezike dhe topo
kanalizime, te punimeve te asfalf]

-
L

. s oy -"."1 o R PV 1 's\(_{;‘},‘:’:,‘," ‘-}:;-:_ i‘% ; ... A : " .
VPR Ay, Coaa) ééf_&ﬁqéportit te mallrave dhe te

udhetareve, te tregetimit te karburanﬁaﬁgfﬁé shumice e me pakice), te
punimeve te siperfageve te gjelberta, ne perdorimit e tregetimit te
insekticideve ne bujdesi e blegtori si dhe te fidansve pyjore,

Nje kopje te ketij vendimi dorezohet ne Zyren e Regjistrit
Tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane,

ORTAK I VETEM DHE ADMINISTRATOR I SHOQERISE
TREGETARE "QEFALIA" (SHPK)

( ¥KejtinpRefalia )
/fgé&



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERTA “WLLAZNIA"™ SHPK
SELTA TIRANE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
NR. 3 DATE 21.04.2006

Une ortaku i vetem 1 shogerise “ VLIAZNIA ” shpk, pasi
analizova gjendjen financiare te shogerise ;

VENDOSA

1. Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise.
2. Caktimi i z.Dashnor Memishi, eksperte kontabel i autorizuar
per zmadhimin e kapitalit te shogerise, me perfshirjen nga

fitimi 1 pa shperndare dhe kompesim kredie.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU I VETEM SHOQERISE

KUJTIM QEFALIA




REPUBLIKA E SHQTPERISE
SHOQERIA “ VLLAZNTA ” SHPK
SELTA TIRANE

VENDIM I CORTAKUT TE VETEM
DATE 05.06.2006

r

Une ortaku i vetem i shogerise ™ Vllaznia ” shpk, pasi
analizova aktin e ekspertimit te paragitur nga eksperti
z.Dashnor Memishi,

VENDOSA

1. Miratimi i aktit te ekspertimit kryer nga eksperti
kontabel i autorizuar z. Dashnor Memishi, per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.

2.Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen
prej 31.000.000 Leke duke shkuar ne shumen prej 65.000.000
leke.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU I VETEM SHOQERISE
KUJTIM QEFALIA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHPK"VLLAZNIA®
TIRANE

VENDIM

| ORTAKUT TE VETEM

*“VLLAZNIA” SHPK

NR 10 DATE 22.01.2007
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar,eshte regjistruar si person juridik, me emertimin
*Qefalia * SHPK ,me numur vendimi 20502 date 07.01.1999, me Ortak e Administrator te
vetem, Kujtim Myslym Qefalia, me Seli ne Shtish ~Tufine, Tirane,me kapital 100.000

ieke e cila i perket orfakut te vetem.

Me vendim te Gjykates numer 20502/1 date 21.08.2001,eshte miratuar shtese objekti

Me Vendim te Gjykates numer 20502/2 date 15.01.2004 eshte miratuar ndryshimi i
emerit te shogerise nga"Qefalia™ne “Vllaznia”,

Me Vendim te Gjykates numer 20502/3,date 01.12.2004,eshte miratuar ritja e kapitalit
shogerise

Me Vendim te Gjykates me numer 20502/4,date 15.12.2004,eshte miratuar shtese
objekti

Me Vendim numer 20502/5,date 28.12.2004,eshte miratuar ritja e kapitalit te shogerise

Me Vendim numer 20502/6,date 23.05.2005,eshte miratuar Eksperti kontabel per
perpilimin e raportit per ritien e kapitalit te shogerise

Me Vendim numer 20502/7 date 03.06.2005,eshte miratuar ritja e kapitalit

Me Vendim numer 20502/ 8,date 16.05.2006,eshte miratuar eksperti kontabel per
perpilimin € Raportit te ritjes kapitalit.

Me Vendim numer 20502/9,eshte miratuar kapitali i shogerise ne vleren prej 65.000.000
leke.

Me date 22.01.2007, une Ortaku e Administratori | vetem
VENDOSA
1. Largimin si Ortak e Administrator i vetem i shogerise e Zotit Kujtim Myslym

Qefalia
2. Kalimin e shogerise Zotit Yiber Osman Kalaja, i datelindjes 11.06.1972,lindur

e me banim Tirane,Rruga”M.Keta”Nr 64. /



X Tjetersimin e 100%/njeqind perqind/ te kuotave te kapitalit themeltar te
"\ shogerise nga Zoti Kujtim Myslym,‘,-:.qfefgl_ia tek Zoti Yiber Osman

“\ Kalaja,nepermjet Kontrates se ShitpjeBes,, i
4. INdryshimin e Selise se shoqerise’,!;’r'@jé': “Shgsh';Tgiﬁlie ,Tirane”
K i 3 -ra "

5. f/azswffa/ vz bely Eﬂ{gﬁ TJ 0l % )

Pasqj‘rﬁhin e ndryshimeve prane Regjistrit 'F\r%\ge{

ORTAKU E
ADMINISTRATORI | VETEM

SHPK” VLLAZNIA'
w7 ﬁ{z/d”’é €

-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE 5 /7

OTERE DRITA PEP
ERTif//é lREP / é f

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane sot me dateﬁ@.’iﬁ// 2 para meje Notere Drita Pepi,me Adrese ne
Rruga”Gjergj Fishta”,prane Gjykates se Rrethit Gjygsor u paragit personalisht

Kujtim Myslym Qefalia, Ortak & Administrator i vetem | "Vilaznia”, SHPK, me Seli
ne Shtish Tufine, Tirane,i datelindjes 17.07.1959, madhor,me zotesi juridike per te
vepruar,identifikuar me ane te Pasaportes Z1715387 dhe nenshkroi para meje
Vendimin ,une Noterja nenshkruaj sipas ligjit.

NOTERE
DRITA PEPI




i g N
REPUBLIKA E SHGPE
DHOMA E NBTERISEY
NOTERE DRITARE R}~
NR S 4F REP

NR KOL
/56 KONTRATE SHITBLERJE

Ne Tirane,sot me date.%.".&’/‘.’....zow,para meje Notere Drita Pepime Adrese
Rruga"Gjergj Fishta”,prane Gjykates se Rrethit Gjygsor, u paragiten personalisht Palet
ne Kontraten e Shitblerjes se kuotave te Kapitalit Themeltar

SHITESI Kujtm Myslym  Qefalia, Administrator e Ortak | vetem i SHPK
"Vllaznia”, miratuar me vendim te gjykates me numer 20502 date 07.01.1999,(ndryshuar
emeri me vendim numer 20502/2 date 15.01.2004), me Seli ne Shtish Tufine, Tirane,i
datelindjes 17.07.1959 lindur e me banim Tirane,Rruga “M.Keta® ,madhor,me zotesi
juridike per te vepruar, identifikuar me ane te Pasaportes 21715387

BLERESI Ylber Osman Kalaja,i datelindjes 11.06.1972 lindur e me banim Tirane
Rruga™.Keta” Nr 64,madhor,me zotesi juridike per te vepruar,identifikuar me ane te
Pasaportes Z 1841398 dhe kerkuan nga une redaktimin e Kontrates se Shitblerjes se
kuotave te kapitalit si me poshte:

Une,shitesi,Kujtim Mysiym Qefalia,ne baze te Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjygsor
me numur vendimi 20502 date 07.01.1999jam Ortak e Administrator i vetem i
shoqgerise me pergjegjesi te kufizuar “Vilaznia” Shpk,me 100%/njeqind perqgind te
kuotave te kapitalit themeltar,ne vleren 65.000.000 leke)

Une,shitesi,deklaroj nen pergjegjesine time se:100%( pesedhjete pergind/ te kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise,(vieren prej 65.000.000 leke) ge disponoj.kam rene
dakort dhe ja shes Zotit Ylber Osman Kalaja,duke u bere ai ortak i vetem i shogerise

Une,blersi, Yiber Osman Kalaja deklaroj se:  jam dakort dhe blej 100%/ njeqind
perqind/ te kuotave te kapitalit themeltar te Ortakut te SHPK "Vllaznia”,(vleren prej
65.000.000 leke) duke u bere Ortak i vetem | Shogerise me pergjegjesi te kufizuar’
Vllaznia"SHPK.

Sa me siper Kontrata u redaktua nga Notere Drita Pepikonform vulinetit te paleve te
cilet pasi e lexuan,ishin dakort dhe e nenshkruan para meje,vertetoj nenshkrimin sipas
ligjt.
SHITESI LERESI .
ORTAKU E ~ I¥a 7 N
ADMINISTRATORI | VETEM A%
SHPK"VLLAZNIA"

Wi Dol

(FEVAYE RS
>, o DRI EP]
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RET
REPUBLIKA E SHQIPE JréE o
SHPK” VLLAZNIA® ‘
TIRANE

_;KERKESE

KERKUESI: Kujtim Myslym Qefaha Admtnlstrator e Ortak | vetem i SHPK
" Vilaznia”, me Séli e Shtish Tufine, Tirane

OBJEKTI Depozitim te Vendimit te Ortakut e Administratorit te SHPK"Vllaznia”
BAZA LIGJORE Ligji 7638 dt 19.11.1992 “Per Shoqgerite Tregé?“‘
P
SOR

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJY |
L osy o B
TIRANE 24 e

2t/ B2
Une, Kujtim Qefalia, Administrator e Ortaku i SHPK"VIIazma"SHPK arashtrOJ erkesen si me
poshte: Y et 4 é}}“’“’/ 2

- jam Administrator e Ortak i vetem | SHPK Vllazma,k Veenaty ‘wenr o | 2l Bekir Fp

- Jam regjistruar si person juridik,me emertimin “Qefalig ', SHPK numur vendini o 2
20502 date 07.01.1999,me Seli ne Shtish Tufine, Ti4HE & kapitdl00060 feke 4%

- Me Vendim te Gjykates numer 20502/2 date 15.01.2004 esghte ipgtuar, _
ndryshimi i emerit te shogerise nga’Qefalia’ne “Viiaznia” " Bfg /h }zt _ﬁ/@;g

- Me Vendim numer 20502/9,eshte miratuar kapitali | shoqense %e vler 59 PJ,‘eL,r:
65.000.000 leke. _ /

- e Lo "l/"'/?g, gffﬁr’
Me date 22.01.2007, une Ortaku e Administratori | vetem kam

JSbF /%//égzw-

VENDOSUR J\“ g,,, g
1. Largimin si Ortak e Administrator i vetem i shogerise e Zotit Kujtim Myslf'u
Qefalia ‘ ?—f . - 02 -~
2. Kalimin e shogerise Zotit Ylber Osman Kalaja,

tellndjes 19?
e me banim Tirane,Rruga”M.Keta"Nr 64. ﬁ’y
3. Tjetersimin e 100%/njeqind perqind/ te kuotave te kapit emeltar te
shogerise nga Zoti Kujtim Myslym Qefalia tek /Eot f‘fl Wsw&g)& /

Kalaja,nepermjet Kontrates se Shitblerjes

4. Ndryshimin e Selise se shoqgerise nga: “Shtish, Tufine ,Tirane” T b oot
Tek : “Tujan, Tirane” «{

Pasqyrimin e ndryshimeve prane Regjistrit Tregetar

Kerkoj nga ana e Juaj ge te behet:

- Depozitimi | Vendimit te Ortakut te SHPK “Vllaznia"date 22.01.2007.si dhe
Kontraten e shitblerjes se kuotave

KERKUESI

ORTAKUW
ADMINISTRATORI-LVETEM

SHPK” VLLAZNIA”

JiayDin (3o




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHPK" VLLAZNIA®
TIRANE

KERKESE

KERKUESI: Yiber Osman Kalaja,Administrator e Ortak | vetem i SHPK
* Vllaznia’, me Seli ne Tujan, Tirane

OBJEKT! Depozitim te Vendimit te Ortakut e Administratorit te SHPK"Vllaznia”
BAZA LIGJORE Ligji 7638 dt 19.11.1992 "Per Shogerite Tregetare”.

PERPARA GUYKATES SE RRETHIT GIYQSOR /..
T ( . P . < 4’(’
@ TIRANE E” ‘ ey
S

Une, Ylber Osman Kalaja, Administrator C?/‘%‘Eu i SHPK"Vllaznia”SHPK parashtroj
kerkesen si me poshte: >l %A Y S

- jam Administrator e Ortak i vetem | SHPK “V"ZZ%J?W , Ogferdcee’ fo o e q,,
- Jam regjistruar si person juridik,me erfierifif “Qefalia *

SHPK numug yendigmi
20502 date 07.01.1999,me Seli ne Shtish Tufine,Tirane,/n}r%’ kapitg}fo 000 e]{g'” 2L
. Me Vendim te Gjykates numer 20502/2 date 15.01.2004 eshte miratuar '
ndryshimi i emerit te shogerise nga"Qefalia"ne “Vilazni

ay t¢ Ll A L pal
- Me Vendim numer 20502/9,eshte miratuar kapitali i Aoqeri\s/eéﬁe/é)ﬁ%eﬁé drej
65.000.000 leke. /

':Q/g ‘59‘ are ? .
B - Yo\ GHENE
Me date 22.01.2007, Ortaku e Administrafori | Lasatae VU 7:’_ sreg ¢
VENDOSUR % Va4

g 3en 079 =

1. Largimin si Ortak e Administrator i vetem i shoqerise e Zotit Kujtim Myslym

Qefalia (a?f s nl. @F
2. Kalimin e shogerise Zotit Ylber Osman Kalaja, i date indjestAd.OS.‘)C?TZ,lindur

e me banim Tirane,Rruga”M.Keta"Nr 64. /f " veir /)
3. Tjetersimin e 100%/njeqind perqind/ te kuotave te kapitalit thevﬁel/éin/@p /

shogerise nga Zoti Kujtim Myslym Qefalia tek Zoti,nepermjet Kontrat &y
Shitblerjes 7
4. Ndryshimin e Selise se shogerise nga: “Shtish, Tufine ,Tirane” “
Tek : “Tujan, Tirane”

Pasqyrimin e ndryshimeve prane Regijistrit Tregetar
Kerkoj nga ana e Juaj qe te behet:

- Depozitimi | Vendimit te Ortakut te SHPK *Vllaznia"date 22.01.2007 si dhe
Kontraten e shitblerjes se kuotave

KERKUESI

ORTAKU E
ADMINISTRATOR! | VETEM

{{j;gj/\VL@NIA" A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
- .DHOMA E NOTERISE TIRANE

Ise M

P, ):'5-‘-\".‘ . REP.
R R 6
e

VERTETTM NENSHKRIMI

<ot ne Tirane, me date 05.06.2006 ( dymije e gjashte), para meje noter
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.™ Gjergj Fishta”, u paragit personalisht:

KERKUEST:

. KUJTIM QEFALIA, i datelindjes 17.07.1959 administrator i shogerise
"%J%; w yllaznia © SHPK, rregjistruar ne gykaten e shkalles se pare Tirane, me
.gé L yendimin nr. 20502 date 07.01.1999, me sell ne Tirane, e pasaporte
nr.7Z1715398,1 cili eshte madhore,me zotesi te plote juridike e per te
_ " vepruar, deklarci se ka nenshkruarsipas ligjit, vendimin date 05.06.2006
;v .+ per miratimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te
shogerise, une noteri e verteto] rregullisht.

4éf1 .
Taksa e pulles wiikyiduaflO0 Ieke
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA F. NOTERISE TIRANE

NR. REP. L’[é?//}‘
AR

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne Tirane, me date 05.06.2006 ( dymije e pese), para meje noter

Fatmara Shehu, me seli ne Bul.® Gjergj Fishta”, u paragit personalisht:

KERKUESI: DASHNOR MEMISHI, ekspert kontabel te autorizuar, me numer
license 129 date 19.02.2003 ,banues ne Tirane,i njohur prej meje,
madhor,me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklarol se ka
nenshkruar sipas ligjit akt ekspertimin per madhimin e kapitalit te
shogerise “VLLAZNIA * SHPK, date 20.05.2006 dhe une noteri e verteto]
rregullisht.

Qiluidua 100 leke




- @959

KERKUESI : Kujtim Myslim Qefalia, administratori i shogerise

" Vllaznia" shpk, me seli ne Tirane. <’fﬁ OP B“$AWL{
SEME

OBJEKTI : Depozitimi i vendimit Date 05.06.2006 i akut M
te vetem te shogerise “ Vllaznia “ shpk. /ljl)ﬂxﬂbw 1 /

Ligii Per shogerite tregtayef At

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR 5/ 5/ J0%

Com e | d=sle) /04

Shogeria “Wllaznia “ figuron e regjistruar ne q1¥katen e
shkalles se pare Tirane, me vendimin Nr. ?O?OZ {éif€>u¢9~0&f«AAA~
07.01.1999, me ortak te vetem dhe administrat S5

Kujtim Qefalia, me seline Tirane. '
2614 A
5.06.2006 1

Mo

Kerkohet depozitimi i vendimit date
ortakut te vetem te shogerise.

Ju lutemi kryeni veprimet perkatese. k//

ADMINISTRATORI I SHOQERISE

Kujtim Qefalia
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‘REPUBLIKA E SHQIPERISE

. . DHOMA E NOTERISE TIRANE
. NR. REP.

A S

?rﬁ“ Nr. Kol. ({62 9

VERTETIM NENSHKRIMT

1

Sot ne Tirane, me date 05.06.2006 { dymije e gjashte), para meje noter
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.™ Gjerqgj Fishta”, u paragit personalisht:

KERKUEST :

KUJTIM QEFALIA, i datelindjes 17.07.1959 administrator i shogerise
" Vllaznia ™ SHPK, rregjistruar ne gykaten e shkalles se pare Tirane, me
vendimin nr. 20502 date 07.01.1999, me seli ne Tirane, me pasaporte

- vepruar, deklaroi se ka nenshkruar kerkese per depozitimin e vendimit
date 05.06.2006 per miratimin e aktit te ekspertimit per zmachimin e

E
. . £ TAKS
Taksa e pulles u likuy: .PULL\% <@
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- ‘EﬁirDJBLIKA E SHQIPERISE
\‘\« DHOMA E NOTERISE TIRANE

T k. REP. ;ZJ/
/63
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P‘ﬁ‘

JERTETTM NENSHEKRIMI

Sot re Tirane, me date 22.04.2006 ( dymije e g
fatmare Shehu, me seli ne Bul.“ Giergj Fishta” T

m .

jashte), para meje noter
ragit personalisht

XUorIlM QEFALIA, 1 datelindjes 17.07.1959, adnirie-ra-cr - sricgerise

T OVILRZNIA ™ SHPK, rregjistruar ne gyyraten e shkalles se pare Tirane, re
verdimin nr. 20502 date 07.01.1999 me seli re Tirane, re pasaporte nr
21715387, 1 cili eshte madhore,me zotesi te plote jurldlke e per te
vepruar, dexklaroi se ka nenshkruar kerkese per decozitimin e vendimit date
22.04.2006 per caktim eksperti per zmachimin e kapitalit te shogerise,
siras ligjit, une noteri e vertetoj rrequllish:.

’;?‘m‘?rg
Taksa e DUTies U likuidua 100 Leke

KOTER




S0l vl
‘ N O
KERKESE
KERKUESI: KUJTIM QEFALIA ,administrator i shogerise “ VLLAZNIA

“ shpk, me sell ne Tirane.

OBJEKTI: Depozitimi i vendimit nr. 3 date 22.04.2006 1
ortakut te vetem te shogerise ™ VLLAZNIA % shpk.

Ligji Per shogerite tregtare

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

TIRANE

Shogeria “WLLAZNIA * SHPK, figuron e regjistruar ne
gjykaten e shkalles se pare Tirane, me vendimin nr. 20502 date
07.01.1999, me ortak te vetem dhe administrastor z. Kujtim
Qfalia.

Kerkohet depozitimi 1 vendimit nr. 3 date 22.04.2006 1
ortakut te vetem te shogerise ne zyren e regjistrit tregtar.

W@{/ KERKUEST
. W ADMINISTRATORI I SHOQERISE
~ E)

T @(4 L KUJTIM QEFALIA




Qy/‘REPUBLIKA E SHQIPERISE

et DHOME E HOTERISE TIFANE

Nk KEP. JU0TL

Hr. rol. 1’3?%ﬁ2
[
VERTETTM NENSHKRIMI
Sot re Tirare, we date 22.04.2006 ( dymile e g-ashie,, rara 7mele noter
Fatmara Shehu, Te selil ne Bul.™ Gjerg; rishta”, u paraaglt werscrnalisht:

LUSTIM QREFALIA, 1 datelindies 17.07.195%, administreater 1 s
™ VLLAZNIA ™ 3SHPK, rregjistruar ne gyykaten e shkalles s
vendimin nr. 20502 date 07.01.1999 me seli ne Tirane, me I ,
21715387, 1 cili eshte madhore,me zotesi te plete juridike er te
vepruar, aeklarol se ka nenshkruar kerkese per depozitimin e vendimit date
22.04,2006 per caktim eksperti per zmadhimin e kapitalit te shogerise,
sipas ligjit, une ncteri e verteto] rregullisht.

O
™

Taksa e pulles 1 ifg:
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VERTETIM

e dJ. 06.2005 { dymije e pese}, para meje noter

Sotne Tirane, me dat
1.“ Gjergj Fishta”, u paraqit:

Fatmara Shehu, me seli ne Bu

ekspert kontabel i autorizuar, banues ne

KERKUESI: Dashnor Memishi,
Tirane, i njohur pre) meje,
madhor,me zotesi te plote ju
ka nenshkruar sipas ligjit,

ridike e per te vepruar, deklaroi se sa siper,
une noteri e verteto] rregullisht.

NOTER Taksa e pul18, ii¥fikuidua 100 leke
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.. 3 “REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

qr. Rep. \«UBLJD\

VERTETIM

Sot ne Tirane, me date {J2 .0B. 2005 ( dymije e pese), para meje noter
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.” Gjergj Fishta ™, u paraqgiten:

KERKUESIT :

Kujtim Qefalia, administrator i shogerise “ VLLAZNIA “ shpk, rregjistruar
ne gjykaten e rrethit Tirane, me vendimin nr.20502 date 07.01.1999 me seli

ne Tirane, me pasaporte nr. 1441642.
Madhore, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklarojne se sa
siper, kane nenshkruar me vullnetin e tyre te lire, une noteri e verteto]

rrequllisht. e

NOTER
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'KERKUEST : Kujtim Qefalia, administrator i shogerise “ VLLAZNIA " shpk, me
~seli ne Tirane.

" OBJEKTI: Depozitimi i vendimit Nr.6 date 24.05.2005 1 ortakut te vetem te
shogerise “WLLAZNIA ™ shpk
Ligji Per shogerite tregtare

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

TBe™ 2ot L0 Lkt
7

Shogeria “WVLLAZNIA * SHPK, figuron e regjistruar ne gjykaten e rrethit
Tirane, me vendimin Nr.20502 date 07.01.1999. D8 © <. 5

Me vendimin nr.7 date 24.05.2005 te ortakut te vetrep
shogerise eshte vendosur:

J
1.Miratimin e aktit te ekspertimit kryer nga 1 Dasghnor
Memishi per zmadhimin e kapitalit. /] , 1Agif ;7 Z%éyL
5. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogeri e.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtanélgr't), 89'j

4. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne rggjistrin treizga.: /CﬂgzLibﬂ_

2 L7l .
ORT T o A O 5
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Sot ne Tirane, me dite 0?;:;O$ﬁ72005 { dymije e pese), para meje noter
Fatmara Shehu, me seli-ne Bul.” Gjergj Fishta ™, u paragiten:

KERKUESIT :

Kujtim Qefalia, administrator i shogerise “ VLIAZNIA * shpk, rregjistruar
ne gjykaten e rrethit Tirane, me vendimin nr.20502 date 07.01.1999 me seli

ne Tirane, me pasaporte nr. 1441642,
Madhore, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklarojne se sa
siper, kane nenshkruar me vullnetin e tyre te lire, une noteri e vertetoj

rregullisht.

LS R

o

NOTER
FA HEHU Taksa
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,J', UBLIKA E SHQRIPERISE
){ DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. Rep. 5122,3

L9y '
VERTETIM

Sot ne Tirane, me date 4P .05. 2005 ( dymije e pese), para meje noter
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.” Gjergj Fishta %, u paragiten:

KERKUESIT :

Kujtim Qefalia, admlnlstrator i shogerise ™ VLLAZNIA “ shpk, rregjistruar
ne gjykaten e rrethlt Tirane, me vendimin nr.20502 date 07.01.1999 me seli
ne Tirane, me pasaporte nr. 1441642,

Madhore, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklarojne se sa
siper, kane nenshkruar me vullnetin e tyre te lire, une noteri e verteto]

v i

rregullisht.

NOTER
FATMARA U Taksa e pu
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KERKUESI: Kujtim Qefalia, administrator i shogerise ™ VLLAZNIA ™ shpk, me
seli ne Tirane.

KERKESE

OBJEKTI: Depozitimi i vendimit Nr.é date 20.05.2005 1 ortakut te vetem te
shogerise “WILIAZNIA " shpk
Ligji Per shogerite tregtare

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

(& o foo 20" Ko LT
59_///45‘7 e /th/’éﬂ/“? o #

Shogeria “WLLAZNIA “ SHPK, figuron e regjistruar ne gjykaten e rrethit
Ti dimi 20502 da 7.01.1999.
irane, me ven n Nr.205 te 07.0 aét?'67a- ézjm

Me vendimin nr.6 date 20.05.2005 te ortakut te vetem te
shogerise eshte vendosur:

1. Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise duke perfshire
rezervat, fitimet e akumuluara dhe kompesim te kredivgne kapital. VASéf <

2. Caktimin i zj. Dashnor Memishi ekspert per ‘zmadhinmin e
kapitalit te shogerise. 74629 CQfﬂC?f'

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tr%éﬁ/&zf)g—

CRTAKU I VETEM
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SJBLIKA E SHQIPERISE

RN £ NOTERISE TIRANE

[

'fﬁr.mm. 4&2?

VERTETIM

got ne Tirane, me date 2/ .05, 2005 { dymije e pese), para meje noter
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.” Gierdal Fishta %, 4 paragiten:

KERKUESIT :

Kujtim Qefalia, administrator 1 shogerise VLLAZNIA ™ shpk, rregjistruar
ne gjykaten € rrethit Tirane, me vendimin nr.20502 date 07.01.1999 me selli
ne Tirane, e pasaporte nr. 1441642.

Madhore, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklarojne se s5a
siper, kane nenshkruar me wullnetin e tyre te ]ire, une noteri e verteto]
rregullisht.

e.l-‘«f:-'"% iy
NOTER /, " .;:a_:,_,{.’ & \\
FATMARA HU Taksa eﬁﬁqlles*db}ikuidua 100 leke
¥%fi et
- il



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE
Nr. /#2LZ Rep.

Ne Tirane,sot me date 20.12.2004 (dymije e kater },para meje noterit publik
Halil Sinani,me zyre ne Rr’Pe Rilindjes “,u paraqit personalishte Z.KUJTIM
QEFALIA,I biri | Myslymit | datl.17.07.1954 lindur dhe banues ne Tirane,Rr."Myslym
Keta" Shtish Tufine,i identifikuar me pas.1441642  paragitur me cilesine e
administratorit dhe ortakut te vetem te shogerise "VLLAZNIA’SHPK” ,dhe PETRIT
SINANLi datl.1951,te dy madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar,i cili
kerkoi vertetimin e nenshkrimit te bere ne bilancin e lartepermendgr.

Une noteri e vertetoj nenshkrimin sipas ligjit.

VERTETIM NENSHKRIMI

RSHQIPERISE!
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Shogeria "VLLAZNIA" shpk O'}O
Date 15.12.2004.

TIRANE
f&z D) KERKESE &’F,\ 0
’P@a
2,
KERKUESI; Kujtim Qefalia (Administraior sh.p.k"VLLAZNIA"

OBJEKTI :Depozitim I vendimit nr.4 ,date 13.12.2004 te
ortakut tevetem, zmadhimin e kapitalit te shpk’Vllaznia’

BAZA LIGJORE: Ligji nr.7638,Date 19.11.1992 "Per Shogerite
Tregtare" dhe ligji Nr.7667,date 28.01.1993,"Per Regjistrin Tregtar "

PERPARA:GJYKATES SE RRETHIT GJ YQESOI?:&’RANE

Shogeria "VLLAZNIA" shpk eshte njohur si person jug
Gjykates se rrethit Tirane Nr.20502. date 07.01.199
vendimin nr.20502/1,date 02.08.2001 dhe nr.205
Me vendimin nr.3 ,date 08.11.2004 te ortakut te v

ik m ndimin e

procedurave ligjore per zmadhimin e kapitalit tglshoq mes
perfshirjes ne kapital te fitimeve te mbartura dhe te figithi t 2003,
depozituar ne regjistrin tregetar sipas vendim¥{ te G arje nr20502/3

,date 01.12.2004, /

Selia e shogerise eshte ne Tirane, Shish{lu me
Kapitali themeltar i shoqgerise eshte 1 3‘0 :
Ortake 1 vetem i shogerise dhe cl infstrator eshte Z.Kujm Qg¢falia.
Ortaku i vetem i shogerise m nghmm nr.4. date 13.12.2804, ka vendose
1.Miratimin e raportit te EkspertffjKontabel te Autoriz| (V 9
Pjeternikaj per modalitetet e\zmadhimit te kapltal;tt e S oqen

2.Zmadhimin e kapitalit te nroshkruar teshoqerlsﬁ " LLAZNIA%) g ¢
100.000 keke ne 6.600.000 leke. /kjn % o

Mbi kete baze ,ne mbeshteteje te ligjit Nr.7638 date 19.1.1992 "Per
shoqerite tregtare" dhe ligjit Nr.7667 date 28.01. 1993 ”Per re ISH‘l%

kerkoje:
t te shci%,rlse /&la

1.Depozitimin e vendimit te ortakut per Zmadhlmm S ka '
"VLLAZNIA" shpk nga 100.000 leke ne 6.600.000 lek
3.Pasqyrimin e ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
ra ofi
Kthl fah@/ I 7 e
“ Y '.‘
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KERKESE 7
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KERKUES : Shogeria “VLLAZNIA “SHPK - 207, nar”

OBJEKTI : Depozitimi | Vendimit nr.2 date 10.12.2004 te ortakut te vetem
Per shtese objekti veprimtarie te sheqgerise.

BAZA LIGJORE : Ligji nr.7638 date 19.11.1992ligji nr.7667 date
28.01.1993.

PER KOMPETENCE : GJYKATHS SE $WKALLES SE PARE

TIRANE

Shogeria “ VLLAZNIA hpke%lJ rregjistruar si Person Juridik ne
Gjykaten e Tiranes me vendimin Nr,20502 date 07.01.1999,me ortak te
vetem themelues Z.KUJTI?@%EFAL \&G
Me kapital themeltar 100
me seli ne Shtish Tufing
10 vjet me admlnls
veprimtarie sipas akttR

00 kontrlb at fe vetem themelues
T "Myslym Keta e,me afat veprimtarie mbi
} ogerise (X.KUJ \'a. QEFAI(A,dhe objekt
Me vendimin Nr. . kalles se Pare
Tirane eshte ber oevaiilily it te ortakl et€ém sjpas te cilit

eshte bere shtes ekttt rifferise seshaderise, si Vi
*  prodhi ¥ traghipng ffume
tregtim kasafola \

materl elek{ e trokie dhe nderlidhje

shitjen me pakKice t

materiale,kantelarie,perpunime ,shitje duralumini,materiale
druridhe melamine.

tregtim artikuj e paisje hotelerie.

Konfeksione e veshmbathje

Automjete ,goma dhe pjese nderimi automjetesh
Grumbullim mbeturina skrapi si dhe lavazho dhe pika servisi

Per sa me siper ,ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 dhe ligjit
nr.7667 date 28.01.1993 kerkohet depozitimi i vendimit nr.2 date
10.12.2004, te ortakut te vetem per shtese objekti veprimtarie te shoqerise
“VLLAZNIA" SHPK

KERKUESI
Shoqgeria “VLLAZNIA’SHP

, ﬁ%

3
o‘

ORTAKU t VETEM | SHO




Shoqeria "VLLAZNIA" shpk
TIRANE

KER

KERKUESI:  Kujtim Qefalia (Admini pk"VLLAZNIA")

OBJEKTI : Caktim eksperti ,pexf
zmadhimit te kapitalit. )

Raportit mbi modalitetet ¢

BAZA LIGJORE: Ligflit 7638Da\¢ 19.11.1992 "Per Shogerite
i at 1993,"Per Rd%jistrin Tregtar dhe
formalitetet ge duhien Abatuar nga g bgerite tregtate”

vendos zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise .

Mbi kete baze ,ne mbeshteteje te ligjit Nr.7638 date 19.1.1992

shogerite tregtare” dhe ligjit Nr.7667 date 28.01.1993 "Per regjistrin tregtar

dhe formalitete qe duhen respektuar nga shoqerite tregtare” kerkoje:
1.Miratimin e fillimit te procedurave per zmadhimin e kapitalit te shogerise

nga fitimet ¢ mbartura dhe fitimet e vitit 2003.

2 Emerimin si ekspert per pergaditjen e raportit per modalitet ¢ zmadhimit te

kapitalit EXA nr.lic 109,z.Lulash Pjeternikaj,

3.Pasqyrimin e ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

g
Admi tro‘l‘iﬂr:

Ku_]tm,ae(ﬁefq\l}aur\

; 5\1 P
‘/
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wefnlisn adndindistrator 1 shocerise

MALILA " abuk hanuese  ne  Lircno,

Upy 50T bepczitimin onrahe rresilstrit  tregetar te Glvkatoes
te wvondicit te ortaikut te vetom fte snocorise

tregetsre " UnifsalLla U Sirk

A . S X e
G Y RA LS 8% pafbhlaess 3 PARA

. .o
wlesa

id e . . T 4 - . oy
Mo vendinin nre ZUSUT doto T.l.17739

21 persen Jurddik  shogeric  tresetare v LurALLA Y Thiuke

rie vendinin nr,  2UBO2/1 eanto

objeiztin o wvednrimtrrise se shocorise,
Le  wvendimin ny. 20 date AF.01.2
nidrrsnici 1 emerdis T ancoorise nge
amerihmtn Yo LdiAnila Tt ahmit,
hereo juo dovonisinin - U

: - = - Con s
latrit  wresatar,

RigPupLIKA 3 LIPYRISH

AULERIA , o wIRAITES '
Hre 4@i Rerx Lirane ,me L4,01,2004

verte . kerlkesy o »norogitur aca kerkussi

per  depogliimin e ﬂaﬂrlmyt Ty  g%ﬁkﬁ§uu§ ertchut te veten to snoserice

u aeashkrus ne orezencefj“ cresi sujbin

PRI e T SO
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- 110 vjet, me administrator ortakune vetem te saj, z. Kujl
'Tymé 0bjekt te veprimtarise private ne fushen e tregetimj

75 ﬁf-?‘"‘y /?..é’.z:v:!
Tirane, ge@’.oa.zool

e

Lofoxff

KERK E S E

PER DEPOZITIM DOKUMENTESH NE REGJISTRIN TREGETAR

oo ;

K?BKUESI: KUJTIM QEFALIA i biri 4 Myslymit, dhe i Sherifes, lindur

[ |

19&9 ne Shtlsh“Tufine te Rrethit te Tiranes, banues ne

Jang o wd Dnedow G MDd L D onn o yabaary .t oveds

LI

te njeaten adrese.

TV S ey LoradnT
OBJEKTI: Depoz1t1m dokumen%esh per éhtese obaektl t

prlvate ‘ne SH?ﬁ rFQEFALIA"E fibe Shtetur e *

R I EEER P 24

. ue,

_ ., Me vendimin nr. 20502, date 07.01.,1999 te Gj
thlt te Tiranes, eshte miratuar si person juridik Shogelpig
""QEFA;IA" (shpk), me seli ne Shtish-Tufine te Tiranes,

nmtiakibe te mallrave te import-eksportit, te artikujve
industrial8, elektroshtepiak®, te materialeve te ndentir
zjarrit, fruta-perimeve, bulmetrave, mishit e nenprod

dhe te tregetimit e sherbimit te artikujve te us

Megenese 1 plotesojme te gjifbha
nga ajo Gjykate qe te miratoje shtquﬂfg;gyge t
vate edhe ne fushen e ndertimevemé montimeve te
te dheut, tarracimeve, ndertimeve civile, industr
timin e instalimeve Ridrosanitare dhe elektrike,
te veprave te artit, te rikonstruksionit te godina
mike, te veshjes se fasadave, te punime
ke, te punimeve teb unjesjellesave d7?4%ﬁﬂaifh; ve, te pun
agfaltimit, .. I T o &7 o

“RE

. o 1

, ne fushen e transportit xq‘mdml g;/&he te udhetwmreve,
tregetimit te karburanteve (me shumnce“é~me~paklce), te punimeve te

giperfageve te gjelberta, te perdorimit e tregetimit te insekticideve
ne bujaesi e blegtori si dhe te fidaneve pyjore,
Bashkengjitur ju paraqesim dokumentet e nevojshme,

KERKUEGSTI s

{Uy}w (Q-ﬂ/jﬂ KWfﬁFAMA )



KERKES DT

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

KERKUESI: Xujtim Qefelia, i biri i Myslimit dhe 1 Sherifes, lindur
ne Tirane me 1959, banues ne Tirane, ne fghatin Shtish-Tu-
fine,

! OBJEXTI: Regjistrimi si person juridix ne Shogerine Tregetare
5uu£1iKsE nQLPATIA" (shpk), mbeshtetur ne ligjet nr.,7638, date
i }iéi % 19.11,1992 dhe nr.7667, date 28.01.1893, P
! f“?’;& . TERPARA 20 Sl
Ao GJYKATES SE RRETHIT
RISHQIPERISE,
PULLE TAKSE: Liaail
é g%a E Meqenese i1 ploteso] kushtet e nevojshme, te percaktuara
%ﬁi ' nga ligjet ne fuqi, kerkoj nga Giykata e Rrethit te Tiranes ge te
aﬁﬁﬁﬂi vendogse regjistrimin sl person juridik te Shogerise Tregetare "QEFA-

HSHOQLP

llulm-::
PULLET K-SE!

LIA" (shpk), me seli ne Shtish-Tufine (Pirane), me kapital fillestar

N . leke 100,000, me xohezgjat je te veprimtarise 10 vijet, me administrato

%%% E ortakun e vetem te saj, z. Kujtim Qefalia dhe me objekt te veprimtbari
i_ éﬁ&gmi se private ne fushen e tregetimit me ghumice e me pakice te mallrave
wsnowrtlIsEl teo import-eksportit (te artikujve ushqimore, industriale, elektro-

PNAET shtepiake, te materialeve Te ndertimit, druve te zjarrit, fruta-peri-

, meve, bulmetrave, mishit dhe nenprodukteve te tij) si dhe te tregetin

i e gherbimit te artikujve te ushqimit gocial {var-bufe).

st Bashkengjitur ju parages statutin dhe aktin € themelimit
PPULLE TAKSE: Te Shoqgerise, ¢§ﬁ
? Pirane, me 04 ,01.1999. -3y3L
BRVE
) : KERXUESI
; 3 EKE, QQ/} ‘ﬁ) . . .
RSHQIPERISE. S b{/ b ¢ ( Kujtim Qefalia )
S M- L
" f/r\'!t- ( 0 \
_ - oM N C
REPUBLTKA E SHQIPERISE j )f
NOTERIA E TIRANES ) Ne._24  Trep.

————

VERTETﬁﬁf

me daten 04 .01.1999, nentedhjetenente, u paraqit pers
Noterit Publik, kerkuesi i giperpermendur, madhor, !
ke per te vepruar, per identitetin e te cilit u
imi i tij personal nr, UG 136454, i cili me
eshte nje kerkese, %Kﬁartuar‘jashte kesaj 7yre,

hkroi para me’j%\\ ndersa ui2 e ver

Sot,
nalisht para meje,
zZotesi te plote juridi
-giguxova nga leternjoft
| dexlaroi se, sa siper,
‘me ;deshiren e tij te plote, ge ¢ nens

}tétoj ate sipas ligjes.




SHOQERIA " VLLAZNIA " SH.P.K

TIRANE

RAPORT

] EKSPERTIT KONTABEL TE MADHIMIN E KAPITALIT TE
NENSHKRUAR TE SHOQERISE * VLLAZNIA " SHP.K. NEPERMES PERFSHIRJES NE
PENSIM TE KREDIVE NE KAPITAL.

KAPITAL TE FITIMEVE DHE KOM
SIPAS DETYRES SE DHENE NGA ORTAKU 1 VETEM NEPERMES VENDIMIT NR.2

DATE 21.04.2006, E DEPOZITUAR NE REGIJISTRIN TREGTAR SIPAS VENDIMIT TE

GIYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE, NR.24803/8.

AUTORIZUAR PER Z

TIRANE, ME 120/05/2006




ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE »VLLAZNIA” SH.P.K TIRANE.
I nderuar zoteri,

Une, Dashnor Memishi, Ekspert Kontabel i Autorizuar, me nr. License 129, dt. 09.02.2001, ne
zbatim te misionit te dhene nga Ju, ne cilesine e pronarit dhe te ortakut te vetem te SHP.K
«yLLAZNIA” Tirane, lidhur me zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise
«yLLAZNIA” shpk Tirane, paraqes raportin sa me poshte vijon:

Une si ekspert kontabel 1 autorizuar e pranova misionin € percaktuar ne vendimin € asamblese
se ortakeve duke patur parasysh kerkesat e nenit 168, 169 te ligjit nr 7638 dt 19.11.1992
«per shoqerite tregiare” mbi papajtueshmerite mbi emerimin ¢ ekspertit kontabel te
autorizuar.

Per kete mision nga ana ¢ shogerise me jane vene nc dispozicion pasqyrat financiare te
ushtrimit 2005 si dhe te gjithe dokumentat ¢ tjera ge € bejne te besueshem kete objekt.

Ne cilesine time si ekspert kontabel i autorizuar dhe ne zbatim te misionit te parashikuar nga
neni 150 i ligjit 7638 dt 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” po Ju paraqes raportin mbi
projektin e smadhimit te kapitalit.

Une kam proceduar ne kontrollin ¢ informacionit te dhene ne raportin € administrimit dhe te
pasqyrave financiare per kete mision dhe konkretisht

. Mbi motivin e zmadhimit te kapitalit te nenshkruatr.

- Mbi zgjedhjen ¢ elementeve te llogaritjes s¢ cmimit te emisionit dhe shumes s¢ tij.

- Nje nga aresyet g ka bere te domosdoshme zmadhimin e kapitalit eshte nevoja per ti
rifinancuar investimet e programuara per te ardhmen nga vete ortaku i shogerise.

Shogeria «yLLAZNIA” SHPK, eshte ¢ regjistruar si shogeri me pergjegjesi te kufizuat me
Vendimin e Giykates se Rrethit Tirane Nr.20502, dt.07.01.1999, me Kkapital themeltar
100.000 leke.

Kjo shogeri, selia e se ciles ndodhet ne Tirane, me adrese Shish Tufine, Tirane
Kjo shogeri ka si objekt te veprimtarise se saj:
- kryerjen e veprimeve tregtare per import-eksportin € mallrave industriale dhe
ushgimore, si dhe te cdo 1loj artkulli tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi
_  shitje me shumice dhe pakice
- tregti materialesh ndertimi dhe kryerjen punime ndertimi
. aktivitete te tjera te ngjashme me to.



Ortake i vetem dhe Administrator i shogerise eshte z.Kujtim Qefalia.

Shogeria zbaton dispozitat e legjisacionit ne fuqj, si ligji nr.7638 ,dt.19.11.1992 “Per Shoqerit
Tregtare®, Ligji nr.7661,dt. 19.11,1993 “Per Kontabilitetin™ si dhe cdo ligj dhe akt nenligjor
te detyrueshem per tu zbatuar.

Llogarit vjetore te shoqerise hartohen per periudhen ushtrimore Janar -Dhjetor te cdo viti
ushtrimor, sic e kerkon plani 1 pergjithshem kontabel.

Bilanci i mbylljes se vitit (31.12.2005) pasqyron gjendjen ¢ llogarive dhe rezultatin financiar
per ushtrimin e mbyllur

Ne perputhje me ligjin Nr.7638 date19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare” Pronari, Ortak i
Vetem ka vendosur te beje zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermes perfshirjes se fitimit
te vitit 2005 si dhe kopensim te kredive ne kapital.

Fitimi i vitit 2005 (deri me 31.12.2005) jane ne vleren 11.005.219 leke.

Kontributi i ortakut deri me 31.12.2005 eshte ne vleren 24.701.230 leke.

Ne vitin 2004 eshte bere shtese kapitali nga fitimet ¢ mbartura ne vleren 33.900.000 leke.

Kapitali i nenshkruar i shoqgerise do te zmadhohet per vlern 31.000.000 leke, nga te cilat
11.000.000 leke nga fitimi i vitit 2005, 20.000.000 nga kontributi i ortakut dhe 5.219 leke do
te kaloje ne rezerva.

Kapitali i shogerise "VLLAZNIA" shpk, pas ketij zmadhimi, do te behet 65.000.000 leke,e
zoteruar nga ortaku i vetem z. Kujtim Qefalia.

Kapitali i shoqerise eshte ne aktive te gendrueshme te trupezuara te vleresuara sakte sipas
kostos historike dhe ne para ne arke dhe ne banke.

Aresyeja e Ndryshimit:
Zmadhimi i kapitalit te sh.p.k." VLLAZNIA * behet per perfshirjes se fitimeve ne Kapital si
dhe kompensim kredive sipas vendimit te Pronarit (Ortake i vetem)

Kushtet ¢ ndryshimit :
Per ndryshimin e kapitalit themeltar te Sh.pk " VLLAZNIA ", merren parasysh:

1. Bilanciish.p.k " VLLAZNIA ", dt.31.12.2005.
2. Bilanci i reformuar i 31.12.2005.
3. Raporti i auditimit per vitin 2005

Modalitetet ¢ ndryshimit :

Veprimet ¢ ndryshimit do te kryhen sipas ketyre modaliteteve: MJJ



1.Shogeria do te ruaje formen dhe emrin qe ka tani ™ VLLAZNIA " shpk.

2.Kapitali i nenshkruar i shogerise " VLLAZNIA " shpk do te rritet per: Nga fitimi i vitit
2005 si dhe kontributi 1 ortakut (sipas vendimit te ortakut te vetem).

3. Do te beje kerigjimin € Statutit per pjeset ge lidhen me ndryshimin ¢ kapitalit, si dhe do te

kerkoje te behet ndryshimin perkates ne Vendimin e Gjykates se rrethit Tirane.

4. Ne perfundim te ketyre veprimeve bilanci i shpk " VLLAZNIA *. do te paragitet i reformuar
sipas modelit bashkengjitur.

Kapitali themeltar i shogerise w VLLAZNIA " _shpk:

Shuma e kapitalit te nenshkruar te sh.pk " VLLAZNIA ", pas ketij zmadhimi eshte
65.000.000 (gjashtedhjete e pese milion) leke.

I cili i perket ortakut te vetem z.Kujtim Qefalia.

Bashkangjitur ketij raporti eshte:

Bilanci i vitit 2005.

Bilanci i riformuar i Shogerise ne date 31.12.2005.
Raporti i auditimit per vitin 2005.

KONKLUZION

qi rezultat i verifikimeve te bera dhe duke patur parasysh hollesite e dhena me siper cmoj qe
vlera neto kontabel e elementeve g€ perbeine aktivin e shogerise dhe kapitalet ¢ shogerise
ashtu sic dalin edhe nga pasqyrat financiare qe i jane aneksuar ketij raporti janc ne
pajtueshmeri me rregullat dhe parimet kontable dhe perbejne nje vleresim normal dhe te
arsyeshem

Une certefikoj singeritetin e informacioneve e te shifrave t¢ nxjerra nga llogarija e shogerise .

Une nuk kam gjithashtu ndonje verejtie lidhur me paragitjen € pdikimit te emisjonit mbi
situaten e ortakut, € cruar ne raport me kapitalet ¢ veta.

Ne perfundim te operacionit te zmadhimit te kapitalit mendoj qe misioni im per kete operacion
ka perfunduar, ky vleresim i paraqitet per miratim asamblese se ortakeve .

TIRANE, ME /20/05/2006




.. ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "VLLAZNIA” SH.P.K TIRANE,

w wt I nderuar zoteri,

Une, Dashnor Memishi, Ekspert Kontabel i Autorizuar, me nr. License 129, dt. 09.02.2001, ne
zbatim te misionit te dhene nga Ju, ne cilesine e pronarit dhe te ortakut te vetem te SH.P.K
“VLLAZNIA” Tirane, lidhur me zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise
“VLLAZNIA” shpk Tirane, parages raportin sa me poshte vijon:

Shogeria “VLLAZNIA” SHPK, eshte e regjistruar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar me
Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr.20502, dt.07.01.1999, me kapital themeltar
6.600.000 leke.

Kjo shogeri, selia e se ciles ndodhet ne Tirane, Shish Tufine me objekt veprimtarie: Kryerjen e
veprimtarise tregtare per impottin- eksportin e malirave industriale dhe ushgimore si dhe cdo
loj artikulli tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Shitje me shumice dhe pakice aktivitete
te tjera te ngjashme me to dhe punime ndertimi.

Ortake i vetem i shogerise eshte z.Kujtim Qefalia.

Administrator [ shogerise eshte z. Kujtim Qefalia.

Shogeria zbaton dispozitat e legjisacionit ne fugi,si ligji nr.7638 ,dt.19.11.1992 “Per Shoqerit
Tregtare®, Ligji nr.7661,dt. 19.11.1993 “Per Kontabilitetin” si dhe cdo ligj dhe akt nenligjor
te detyrueshem per tu zbatuar.

Llogarit vietore te shoqerise hartohen per periudhen ushtrimore Janar -Dhjetor te cdo viti
ushtrimor, sic e kerkon plani i pergjithshem kontabel.

Bilanci i mbylljes se vitit (31.12) pasqyron gjendjen e llogarive dhe rezultatin financiar per
ushtrimin € mbyllur

Ne perputhje me ligjin Nr.7638 date19.11.1992 “Per Shogerit Tregtare” Pronari,Ortak i Vetem
ka vendosur te beje zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermes perfshirjes se fitimeve te
mbartura dhe fitimeve te vitit 2004 ne kapital si dhe kompensimit te kredive ne kapital.

Fitimet e mbartura dhe fitimet e vitit 2004 (deri me 31.12.2004) jane ne vleren 3.231.596l¢eke.

Kompensimet te kredive (kontributi i vete ortakut eshte ne shumen 24.483.163 leke.

Kapitali i nenshkruar i shogerise do te zmadhohet per vileren 27.400.000 leke, 314.759 leke do
te kaloje ne rezerva.

Kapitali i shogerise " VLLAZNIA " shpk , pas ketij zmadhimi , do te behet 34.000.000 leke,e
zoteruar nga ortaku i vetem z.Kujtim Qefalia.

Kapitali i shogerise eshte ne aktive te gendrueshme te trupezuara te vleresuara sakte sipas
kostos historike dhe ne para ne arke dhe ne banke.

Aresyeja ¢ Ndryshimit:
Zmadhimi [ kapitalit te sh.p.k."VLLAZNIA” behet per perfshirjes se fitimeve ne Kapital si
dhe kompensim te kredive sipas vendimit te Pronarit.(Ortakut te vetem)

Kushtet e ndryshimit :
Per ndryshimin e kapitalit themeltar te Sh.pk "V




750 4,01 Bilanciishpk WWLLAZNIA", dt.31.12:2004.
402772, Bilanc i reformuar i 31.12.2004.

#:2Y 3. Raporti 1 auditimit te vitit 2004.

%

e

Modalitetet ¢ ndryshimit :

Veprimet € ndryshimit do te kryhen sipas ketyre modaliteteve:

1.Shogeria do te ruaje formen dhe emrin qe ka tani ” VLLAZNIA " shpk.

2 Kapitali i nenshkruar i shogerise " VLLAZNIA " shpk do te rritet per: Fitimet ¢
mbartura dhe fitimet e vitit 5004 si dhe kompensim te kredive (sipas vendimit te ortakut te
vetem) .

3. Do te beje korigjimin € Statutit per pjeset q¢ lidhen me ndryshimin € kapitalit ,si dhe do te

kerkoje te behet ndryshimin perkates ne Vendimin e Gjykates s¢ rrethit Tirane.

4. Ne perfundim te ketyre veprimeve bilanci i shpk " VLLAZNIA", dote paragitet | reformuar
sipas modelit bashkengjitur.

Kapitali themeltar i shogerise * VLLAZNIA " shpk:

Shuma e kapitalit te nenshkruar te sh.pk " VLLAZNIA v, pas ketij zmadhimi eshte
34.000.000 (njezet e shtate million e dygind e tetedhjete mije) leke.

I cili i perket ortakut te vetem z.Kujtim Qefalia.

Bashkangjitur ketij raporti eshte:

Bilanci i vitit 2004.

_ Bilancii riformuar i Shogerise ne date 31.12.2004.

Une certefikoj singeritetin ¢ informacioneve ¢ t€ shifrave te nxjerra nga llogarijae shogerise .

Une nuk kam gjithashtu ndonje verejtje lidhur me paragitjen € ndikimit te emisjonit mbi
situaten ¢ ortakut, e cmuar né raport me kapitalet e veta.

TIRANE, ME 25.05.2005

pERT KONTABEL | AUTORIZUAR
DASHNOR MEMISHI
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122 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE »VLLAZNIA” SH.P.K. TIRANE.
A
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BRI nderuar zoteri;
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Une ,Lulash Pjeternikaj,Ekspert Kontabel 1 Autorizuar, me nr. License 109 date
10.01.2001, ne zbatim te misionit te dhene nga Ju ,ne cilesine e pronarit dhe te ortakut
ie vetem te SH.P.K “VLLAZNIA " lidhur me zmadhimin ¢ kapitalit themeltar te
shogerise" VLLAZNIA" shpk Tirane,paraqes raportin sa me poshte vijon;

Shogeria “VLLAZNIA” SHPK ,eshte e regjistruar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar
me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr.20502,date 07.01.1999, ndryshuar me
vendimet 20502/1 ,date 02.08.2001 dhe 2050272 date 15.01.2004.

Kapital themeltar 100.000 leke.

Kjo shogeri, selia e se ciles ndodhet ne Tirane, Shish Tufine, me objekt veprimtarie :
Tregtim me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshme,import -eksport te artikujve
ushqimor,industriale,elektroshtepiake,te materialeve te ndetimit,druve te zjarrit,fruta -
perime _bulmetit e mishit dhe nenprodukteve te mishit si dhe trgtimit ¢ sherbimit te
artikujve te ushgimit socal,bar-bufe,

Ortake i vetem dhe Administrator i shogerise eshte z. Kujtim Qefalia.

Shoqeria.Zbaton dispozitat e legjisacionit ne fuqi,si Hgji nr.7638 ,dt.19.11.1992 “Per
Shoqerit Tregtare “, ligji nr 7661 date 19.11.1993 “Per Kontabilitetin” si dhe cdo ligj
dhe akt nenligjor te detyrueshem per tu zbatvar.

Llogarit vjetore te shogerise hartohen per periudhen ushtrimore Janar —Dhjetor te cdo viti
ushtrimor.,sic e kerkon plani i pergjithshem kontabel.

Bilanci I mbylljes se vitit (31.12) pasqyron giendjen ¢ llogarive dhe rezultatin financiar
per ushtrimin ¢ mbyllur

Ne perputhje me ligjin Nr.7638 date19.11.1992 “Per Shoqerit Tregtare” Pronari,ortak i
Vetem ka vendosur te beje zmadhimin e kapitalit te shogerise.nepermes perfshirjes se
fitimeve te mbartura dhe fitimeve te vitit 2003 ne kapital.

Fitimet e mbartura dhe fitimet ¢ vitit 2003 (deri me 31.12.2003) jane ne vleren 6.606.458
leke.

Kapitali i nenshkruar i shogerise do te zmadhohet per vlern 6.500.000 leke, vlera
106.458 leke do te kaloje ne rezerva.

Kapitali I shoqerise "VLLAZNIA" shpk , pas ketij zmadhimi , do te behet 6.600.000
ieke,¢ zoteruar nga ortaku i vetem z.Kujtim Qefalia.

Kapitali i shogerise eshic ne para ne banke .

Aresyeja e Ndryshimit:
Zmadhimi i kapitalit te sh.pk "VLLAZNIA” ,behet per perfshirjen ¢ fitimeve ne Kapital
sipas vendimit te Pronarit.(Ortakut te vetem)

Kushtet ¢ ndryshimit
Per ndryshimin e kapitalit themeltar te Sh.pk."VLLAZNIA ".,merren parasysh:

K. L,S auditing
)
TIRANE




™-1. Bilanciish.pk” VLLAZNIA", dt.31.12.2003.

2. Raporti i Auditimit ligjor te llogarive vjetore 31.12.2003.
3. Bilanci i reformuar i 31.12.2003.

Modalitetet e ndryshimit :

Veprimet e ndryshimit do te kryhen sipas ketyre modaliteteve:

1.Shoqeria do te ruaje formen dhe emrin ge ka tani "VLLAZNIA" shpk.

2..Kapitali I nenshkruar i shogerise "VLLAZNIA" shpk do te rritet per: Fitimet e
mbartura dhe fitimet e vitit 2003(sipas vendimit te ortakut te veterm) .

3. Do te beje korigjimin e Statutit per pjeset ge lidhen me ndryshimin e kapitalit ,si dhe

do te kerkoje te behet ndryshimin perkates ne Vendimin e Gjykates se shkalles se pare

Tirane.

4. Ne perfundim te ketyre veprimeve bilanci i shpk "VLLAZNIA" , do te paragitet i
reformuar sipas modelit bashkengjitur.

Kapitali themeltar i shogerise "VLLAZNIA" shpk;

Shuma e kapitalit te nenshkruar te sh.pk "VLLAZNIA" , pas ketij zmadhimi eshte
6.600.000 (Gjashtetemiljon e gjashteqintemije) leke.

I cili i perket ortakut te vetem z.Kujtim Qefalia.
Bashkangjitur ketij raporti eshte :

Bilanci i vitit 2003.
Bilanci i riformuar i Shogerise ne date 31.12.2003.

Une certefikoj singeritetin e informacioneve e te shifrave te nxjerra nga llogarija e
shogerise .

Une nuk kam gjithashtu ndonje verejtje lidhur me paragitjen e ndikimit te emisjonit mbi
situaten e ortakut, € cmuar ne raport me kapitalet e veta.

TIRANE, ME 12.12.2004 EKSPERT KONTABEL 1 AUTORIZUAR
LULASH PJETERNIKAJ.
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\(,L,Saudifing
SHPK
TIRANE



